
 

 

2020年 4月 1日 

 

 

一部営業時間・サービス内容 変更に関するお知らせ 
 

いつもヒルトン東京をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

お客様とチームメンバーの健康と安全は常に弊社の最優先事項であり、当ホテルをご利用される皆様に安心いただける環

境をご提供できるよう取り組んでおります。ヒルトン東京では、新型コロナウィルスの現状を考慮し、下記の通り一部レストラ

ン、サービスの営業内容、時間を変更させていただく事となりました。今後も保健当局からの関連ガイドラインを厳守し、安

心してご利用いただけるよう徹底的な衛生管理を行ってまいります。 

 

レストラン、ショップ 休業のお知らせ 
 

対象レストラン： 「メトロポリタングリル」、中国料理「王朝」、日本料理「十二颯」 

  パティセリー「FILOU」、「セント・ジョージ バー」 
 

ホテル 2階「メトロポリタングリル」と日本料理「十二颯」は 4月 1日（水）より、中国料理「王朝」と 1階「セント・ジョージ  

バー」は 4月 2日（木）よりレストランを一時休業させていただきます。既にご予約をいただいているお客様へは代替のレストラ

ンをご案内させていただきます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

フィットネスセンター（5 階）営業時間変更 
 

ホテル 5階フィットネスセンターの営業時間を 4月 1日（水）より下記の通り変更させていただきます。 

メインジム、プール： 6:00～21:00 ｜ サウナ： 8:00～21:00 

テニスコート： 7:00～21:00       |  マッサージ： 12:00～21:00        

 

エグゼクティブラウンジ（37 階）   
エグゼクティブラウンジの営業時間は 3月 23日より、9時から 21時までとさせていただきます。 

・ご朝食： ホテル 1階「マーブルラウンジ」又はルームサービスをご利用いただけます。 

・カクテル： エグゼクティブラウンジにて、18時より 20時の時間帯でカクテルをお楽しみいただけます。 

 4月 1日よりスナックビュッフェに代わりタパスプレートをご用意いたします。 

尚、エグゼクティブラウンジ営業時間内の 9時から 21時までは、コーヒーやソフトドリンクのセルフサービスは引き続きご利用い

ただけます。スタッフは 9時から 12 時までは常駐しておりません。 

 

シャトルバス運行時間変更     
ホテルー新宿駅間の無料シャトルバスは、4月 1日より運休とさせていただきます。 

 

マーブルラウンジ （1階）   
「マーブルラウンジ」の朝食、ランチ（週末のブランチ）とディナーは 3月 31日よりアラカルトのみとさせていただきます。また、3月

30日よりデザートはプレートサービスに変更になります。 

 

ショコラブティック（1 階）   
ショコラブティックの営業時間は 12 時から 17時までとさせていただきます。 

 

バー＆ラウンジ ZATTA（２階）   
ホテル 2 階バー＆ラウンジ ZATTA の営業時間は、4 月 1 日より日～木曜日は 11 時から 20 時（LO19:30）とさせていただ

きます。 



  

 

その他ご不明な点などございましたらお気軽に 03-3344-5111 までお問合せ下さいませ。 

お客様にはご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 


